[803]

Apr. 4. Olaus episcopus Roskildensis. Notum facimus, quod literas Dn. Erii regis sub majori sigillo filo serico pendente vidimus: 648. Sig. nostrum. Datum Roskildis dnica. passionis dni.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 277* (AM. Suppl. I, 6). LDipl. [804]

Apr. 17. *Reg. *866.* Perg. med 1 Segl: G. 804. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Thorup, Ribe II, Bil. 3.* [805]

Maj 9. Afladsbrev af Bisp Henrik af Reval. [Orig. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 296*, jfr. *VII, 226.* [806]

Maj 12. *Reg. 1629.* [Orig. Lunde Kapitels Arkiv; Specifikation, Adskillige Kirker Nr. 2.] Afskr.: Lundebogen S. 131. *Dipl. Svec. II, 444.* Udtog: *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Riiij, Fol. 67* (vistnok efter et Haandskr. af M. Matthiæ, Episc. Lund.). [807]

Juni 13. Isarnus Lundensis archiepiscopus. Quum, ut ait apostolus, etc. Cum monasterium sororum s. Agnetis Roskildis in redditibus sit exile et ad ancillarum Christi ibid. sustentationem non suppetunt facultates, universitatem vestram rogamus, quatinus ei elemosinas tribuatis. Nos autem omnibus vere penitentibus et contritis, qui dictum monasterium visitaverint ac eidem manum porrexerint adjutricem, 40 dies de injuncta eis penitentia relaxamus. Sig. nostrum. Datum Lundis idibus junii.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 206). LDipl. [808]

Juli 15. *Reg. 1634.* Perg. med 1 Segl: G. 156 og 157. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 204). *Danske Mag. IV, 229.* [809]

Juli 23. Bisp C[hristian af Ribe] bemyndiger Johannes Tostisen til at skøde en Gaard i Gerthorp.

Perg. med 1 Segl: G. 806. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). *Hasse III, 56.* [810]

Aug. 13. Isernus Lundensis archiepiscopus¹. Quia pium est etc., nos omnibus vere penitentibus et confessis, qui ecclesiam sororum monasterii s. Agnetis Roskildis visitaverint et pro animabus omnium, quorum corpora in predicto loco requiescunt, et pro animabus omnium fidelium defunctorum orationem dominicam cum salutatione b. virg. illo die dixerint seu fabrice ipsius ecclesie manum porrexerint adju-

tricem, 40 dies indulgentiarum de injuncta eis penitentia relaxamus. Sig. nostrum. Datum Lundis in die Ypolitii.

Perg. med 1 Segl: G. 12 og 13. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 201). LDipl. [811]

Sept. 2. Nicholaus episcopus Burgalensis¹. Quoniam, ut ait apostolus, etc. Cum sanctimoniales recluse ordinis s. Damiani Roskildis pro ecclesia et edificiis monasterii sui ac sustentatione arte vite ipsarum elemosinis indigeant juvari, universitatem vestram rogamus, quatinus eis elemosinas erogetis, ut opus hujusmodi consummari valeat. Cupientes etiam, ut earundem ecclesia congruis honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui eis manum porrexerint adjutricem seu earum ecclesiam visitaverint, 40 dies de injuncta sibi penitentia, accedente ad hoc dyocesani consensu, relaxamus. Datum Roskildis 4. nonas sempitembris[!].